

TANDLÆGE MARIE-NOEL ANDERSEN ApS

St. Voldgade 8, 1
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Marie-Noël Andersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TANDLÆGE MARIE-NOEL ANDERSEN ApS
St. Voldgade 8, 1
8900 Randers C

Telefonnummer: 8643 3766
e-mailadresse: marie-noel@randerstandklinik.dk

CVR-nr: 34713162
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Bankforbindelse Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København K
DK Danmark

Revisor Lægers & Tandlægers Revisionskontor
Steen Blichers Gade 5
8900 Randers C
DK Danmark

CVR-nr: 25685229
P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. 107.996 mod kr. 112.134 sidste år, og balancen pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 620.402.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		3.450.016	3.835.540
Vareforbrug		-371.005	-469.017
Eksterne omkostninger		-354.272	-365.363
Ejendomsomkostninger		-134.696	-136.274
Bruttoresultat		2.590.043	2.864.886
Personaleomkostninger	1	-2.297.351	-2.337.605
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-164.659	-376.785
Resultat af ordinær primær drift		128.033	150.496
Andre finansielle indtægter		1.600	2.279
Ordinært resultat før skat		129.633	152.775
Skat af årets resultat		-21.637	-40.641
Årets resultat		107.996	112.134
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		554.000	52.900
Overført resultat		-446.004	59.234
I alt		107.996	112.134

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		548.970	649.056
Indretning af lejede lokaler		70.540	135.113
Materielle anlægsaktiver i alt		619.510	784.169
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	10.000
Anlægsaktiver i alt		629.510	794.169
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.823	157.591
Tilgodehavende skat		17.000	0
Andre tilgodehavender		6.255	3.996
Periodeafgrænsningsposter		0	12.362
Tilgodehavender i alt		161.078	173.949
Likvide beholdninger		262.385	546.218
Omsætningsaktiver i alt		423.463	720.167
Aktiver i alt		1.052.973	1.514.336

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		486.402	932.406
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		620.402	1.065.306
Hensættelse til udskudt skat		27.112	5.475
Hensatte forpligtelser i alt		27.112	5.475
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.988	8.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.735	39.841
Skyldig selskabsskat		0	13.026
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.736	382.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.459	443.555
Gældsforpligtelser i alt		405.459	443.555
Passiver i alt		1.052.973	1.514.336

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	1.855.391	1.915.952
Pensionsudgifter	304.768	280.644
Andre omkostninger til social sikring	137.192	141.009
	2.297.351	2.337.605

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets lejemål, hvorfra klinikken drives, har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Selskabet har derudover ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser m.v.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tandlæge Maria-Noël Andersen, Hans Grams Vej 10, 8920 Randers NV

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5